
-41, 01, 	• 00  
-9* '"AICIA13  " 

1ng. r Mgte 
DE 

Dad de Cien 

11)AD HUI 

ANIEL E. DI GIUST0 
ANO  
US  Agropecuarias 
ni, DE COBDOBÁ 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0006101/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por las Sres. Consejeros de la Agrupación 

Movimiento de Base de Agronomía, Federico OCCHINERO e Ignacio DENIS, por la 
cual solicitan se declare de Interés Institucional la visita educativa a la Granja 
"Naturaleza Viva" que se realizará en la. provincia de Santa Fé, los días 4 y 5 de Abril 
del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Declarar de Interés Institucional la visita educativa a la Granja 
"Naturaleza Viva" que se realizará en la provincia de Santa Fé, los días 4 y 5 de Abril 
del corriente año, organizada por el Movimiento de Base Agronómica en conjunto con 
la Secretaria de Extensión Universitaria de la UNC. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a los Sres. Consejeros de 
la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía, Federico OCCHINERO e Ignacio 
DENIS ICumplido, notifíquese a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos 
Estudiantiles, General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTISIETE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

lng. Agr. JU N •r‘ RCECO CON RERO 
SECR ARIO GENERAL 
de Coca colón y Planeamiento 

Facultad de Ciencias ifiropeoucla - 

RESOLUCION N° 
E. A 


	Page 1

